Администрация  ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Постановление
	14.03.2016
	с. Высокий Яр
	№  19

	О внесении изменений в Постановление
Администрации Высокояпрского сельского поселения от 30.09.2013 г. № 98 «Об уточнении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Высокоярское  сельское поселение»

На основании полученной технической документации (кадастровые паспорта, технические планы сооружения), руководствуясь Решением Совета Высокоярского сельского поселения от  22.12.2011 года  № 38 «Об утверждении Положения «О порядке распоряжения и управления  имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Высокоярское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Высокоярское сельское поселение» Бакчарского района Томской области:
1.1. Приложение № 2 Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Высокоярское сельского поселение» Бакчарского района Томской области  д. Крыловка изложить в редакции Приложения № 1 к настоящему постановлению;

1.2. Приложение № 3 Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Высокоярское сельского поселение» Бакчарского района Томской области д. Пчелка изложить в редакции Приложения № 2 к настоящему постановлению;

1.3. Приложение № 4 Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения 1.4. муниципального образования «Высокоярское сельского поселение» Бакчарского района Томской области д. Хуторское изложить в редакции Приложения № 3 к настоящему постановлению;

1.4. Приложение № 5 Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Высокоярское сельского поселение» Бакчарского района Томской области с. Богатыревка  изложить в редакции Приложения № 4 к настоящему постановлению;

1.5. Приложение № 6 Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Высокоярское сельского поселение» Бакчарского района Томской области д. Панычево  изложить в редакции Приложения № 5 к настоящему постановлению;
2. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества МО «Высокоярское сельское поселение» Бакчарского района Томской области.

3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Высокоярское сельское поселение »Бакчарского района Томской области.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Высокоярского
сельского поселения                                                               Д.В. Галица
Приложение № 1

К Постановлению Администрации Высокоярского сельского поселения от  14.03.2016  г. №  19
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования «Высокоярское  сельское поселение»
 Бакчарского района Томской области
д. Крыловка

	№ п/п
	Наименование объекта
	Назначение объекта
	Описание местоположения
	Кадастровый номер объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Протяженность, метр

	1
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, д. Крыловка
	70:03:0000000:88
	1984
	4535

Приложение № 2

К Постановлению Администрации Высокоярского сельского поселения от 14.03.2016  г. №  19
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования «Высокоярское  сельское поселение»
 Бакчарского района Томской области
д. Пчелка

	№ п/п
	Наименование объекта
	Назначение объекта
	Описание местоположения
	Кадастровый номер объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Протяженность, метр

	1
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, д. Пчелка
	70:03:0000000:86
	1980
	2901

Приложение № 3

К Постановлению Администрации Высокоярского сельского поселения от  14.03.2016  г. №  19
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования «Высокоярское  сельское поселение»
 Бакчарского района Томской области
д. Хуторское

	№ п/п
	Наименование объекта
	Назначение объекта
	Описание местоположения
	Кадастровый номер объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Протяженность, метр

	1
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, д. Хуторское
	70:03:0000000:87
	1978
	3642

Приложение № 4

К Постановлению Администрации Высокоярского сельского поселения от  14.03.2016  г. №  19
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования «Высокоярское  сельское поселение»
 Бакчарского района Томской области
с. Богатыревка

	№ п/п
	Наименование объекта
	Назначение объекта
	Описание местоположения
	Кадастровый номер объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Протяженность, метр

	1
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, с. Богатыревка
	70:03:0000000:101
	1978
	8448

Приложение № 5

К Постановлению Администрации Высокоярского сельского поселения от  14.03.2016  г. №  19
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования «Высокоярское  сельское поселение»
 Бакчарского района Томской области
д. Панычево

	№ п/п
	Наименование объекта
	Назначение объекта
	Описание местоположения
	Кадастровый номер объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Протяженность, метр

	1
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, д. Панычево
	70:03:0000000:100
	1978
	5132